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ADAMILTON BRANDAO DOS SANTOS
ADELINA DA CUNHA PARENTE BISNETA
AGUINALDO CONCY DE SOUSA
AGUINELO BALBI

ANA MARIA DUARTE ESTEVES

ANGELO AUGUSTO NEVES ALBUQUERQUE
ANTONIO ALVES SANTANA

ANTONIO CAVALCANTE FILHO

ANTONIO GUEDES DA SILVA

ANTONIO RAIMUNDO BARROS DE CARVALF
ARISTARCHO DE ARAUJO JORGE MELLO
AUREA MARCIA BITTENCOURT KARAM
BERNARDO JOSE ANTUNES

CANDIDO HONORIO FERREIRA FILHO
CARLOS ANTONIO FERREIRA COELHO
CHRISTIANE BRAND DE FARIA
CLODUALDO DE SOUZA PINHEIRO
COLMAR RABELO DE MEDEIROS
CRISTOVAO DE ALBUQUERQUE ALENCAR Fll
DEBORA CASSIA NERY DE MENDONCA
DENYSE SANTOS DE MELO

EDILSON FREIRE

ELIAS DE OLIVEIRA CHAVES

EVANDRO DA SILVA ISOLINO

FANNY MAGALHAES NEVES

FELIPE ANTONIO DE CARVALHO
FERNANDO ANTONIO FERREIRA LOPES
FERNANDO FLORENCIO DA SILVA
FLAVIO FERREIRA LOPES

FRANCISCA BATISTA LIMA

FRANCISCO ASSIS NOGUEIRA
FRANCISCO GOMES DA SILVA
FRANCISCO JOSE DE MENEZES
FREDERICO MONTEIRO BARROSO
GEORGE PESTANA VIEIRA

GISLAINE MELO DE OLIVEIRA HENRIQUE DE
GIZELIA ALMEIDA DA SILVA

GUIOMAR FELICIA DOS SANTOS CASTRO
HELIANE NOGUEIRA DE ARRUDA

IVETE DE QUEIROZ SALES

IVONILDA NOGUEIRA DA SILVA OLIVEIRA
IZABEL CHRISTINA CHRISOSTOMO

JAIME TOURINO FERNANDEZ

JOAO DE HOLANDA FARIAS

JOAO FLORENCIO DE MENEZES

JOAO VALENTE DE AZEVEDO

JOAQUINA JERONIMO PORTELA

JONAS NETO CAMELO

JONES KARRER DE CASTRO MONTEIRO
JOQUEBEDE DE OLIVEIRA SOUZA

APOSENTADOS PG]J - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS

AGENTE DE APOIO-MANUT.INFORMATIC/
AGENTE DE APOIO-ADMINISTRATIVO
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROCURADOR GERAL

PROCURADOR DE JUSTICA

AGENTE DE APOIO-ADMINISTRATIVO
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
AGENTE DE SERVICO-ADMINISTRATIVO
PROCURADOR DE JUSTICA

PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROCURADOR DE JUSTICA

PROCURADOR DE JUSTICA

PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROMOTOR DE JUST.DE ENTRANCIA FINA
PROCURADOR DE JUSTICA

PROMOTOR DE JUS.ENTRANCIA INICIAL
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROCURADOR DE JUSTICA

AGENTE TECNICO-JURIDICO

AGENTE DE APOIO-ADMINISTRATIVO
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROMOTOR DE JUST.DE ENTRANCIA FINA
AGENTE DE APOIO-ADMINISTRATIVO
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROCURADOR DE JUSTICA

PROCURADOR DE JUSTICA

AGENTE DE SERVICO-ADMINISTRATIVO
PROCURADOR DE JUSTICA

PROMOTOR DE JUSTICA DE 1 ENTRANCIA
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROCURADOR DE JUSTICA

PROMOTOR DE JUST.DE ENTRANCIA FINA
AGENTE DE SERVICO-ADMINISTRATIVO
AGENTE TECNICO-JURIDICO

PROMOTOR DE JUST.DE ENTRANCIA FINA
TECNICO DO MINISTERIO PUBLICO
ASSESSOR TECNICO

AGENTE DE APOIO-ADMINISTRATIVO
PROMOTOR DE JUST.DE ENTRANCIA FINA
PROCURADOR DE JUSTICA

PROMOTOR DE JUST.DE ENTRANCIA FINA
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
ASSESSOR TECNICO

PROMOTOR DE JUSTICA DE 1 ENTRANCIA
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA

ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO

6.589,87
28.513,87
43.858,26
49.449,41
49.449,41
19.195,97
42.849,10
12.446,49
17.653,49
45.119,41
48.363,15
48.580,30
48.145,80
43.924.47
49.018,99
12.576,41
49.449,41
49.449,41
46.724,15
25.593,99
17.771,69
49.449,41
47.928,62
42.342,86
25.668,32
49.014,90
49.232,15
48.797,66
49.449,41
13.848,99
48.580,30
46.842,34
48.363,15
49.232,15
41.321,80

4.125,55
18.502,66
43.452,69
24.400,88
20.602,79
26.948,32
42.868,57
49.449,41
43.257,98
48.797,66
49.449,41
20.603,58
27.935,44
48.363,15
49.014,90

3.083,22
3.083,22

1.996,96
2.214,11
1.779,61

2.652,80
3.083,22
3.083,22

357,96

3.083,22
1.562,43

2.648,71
2.865,96
2.431,47
3.083,22

2.214,11

476,15
1.996,96
2.865,96

3.083,22
2.431,47
3.083,22

1.996,96
2.648,71

6.589,87
28.513,87
43.858,26
46.366,19
46.366,19
19.195,97
42.849,10
12.446,49
17.653,49
45.119,41
46.366,19
46.366,19
46.366,19
43.924,47
46.366,19
12.576,41
46.366,19
46.366,19
46.366,19
25.593,99
17.771,69
46.366,19
46.366,19
42.342,86
25.668,32
46.366,19
46.366,19
46.366,19
46.366,19
13.848,99
46.366,19
46.366,19
46.366,19
46.366,19
41.321,80

4.125,55
18.502,66
43.452,69
24.400,88
20.602,79
26.948,32
42.868,57
46.366,19
43.257,98
46.366,19
46.366,19
20.603,58
27.935,44
46.366,19
46.366,19

736,50
1.688,94
3.856,08
4.207,19

15.196,57

390,62

13.044,41
2.923,05
4.386,24
4.032,64

15.196,57
4.207,19
4.207,19

14.277,26

15.196,57
2.382,80

12.807,51
4.207,19

14.779,12
7.853,74
4.922,61
4.207,19
4.207,19

14.205,38
7.881,95

15.196,57

15.196,57
4.207,19

15.196,57
2.929,12
4.207,19

15.196,57

15.196,57

15.196,57

13.820,95

133,59
306,30

13.795,25
7.406,66
5.138,73
8.361,23
3.717,53
4.207,19

14.549,92

15.196,57
4.207,19
5.107,10
8.780,98
4.207,19
4.207,19

5.853,37
26.824,93
40.002,18
42.159,00
31.169,62
18.805,35
29.804,69

9.523,44
13.267,25
41.086,77
31.169,62
42.159,00
42.159,00
29.647,21
31.169,62
10.193,61
33.558,68
42.159,00
31.587,07
17.740,25
12.849,08
42.159,00
42.159,00
28.137,48
17.786,37
31.169,62
31.169,62
42.159,00
31.169,62
10.919,87
42.159,00
31.169,62
31.169,62
31.169,62
27.500,85

3.991,96
18.196,36
29.657,44
16.994,22
15.464,06
18.587,09
39.151,04
42.159,00
28.708,06
31.169,62
42.159,00
15.496,48
19.154,46
42.159,00
42.159,00
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JOSE BENTO COSME

JOSE HERIVELTO PEREIRA DE OLIVEIRA
JOSE MARIA LOPES

JOSE ROQUE NUNES MARQUES

JUAREZ FERNANDES DE FREITAS

LEA REGINA PEREIRA MATTOS

LORENA DE VERCOSA OLIVA

LUIZ FELIX CONCEICAO SANTOS

LUIZ TADEU CALDERONI

LUPERCINO DE SA NOGUEIRA FILHO
MANUEL EDMUNDO MARIANO DA SILVA
MARCELO AUDAY DE PINHO

MARCIA RAMOS ALVES COSTA

MARIA CRISTINA VIEIRA DA ROCHA
MARIA DA CONCEICAO GOMES DA SILVA
MARIA DA CONCEICAO SILVA SANTIAGO
MARIA DAS DORES PIMENTEL

MARIA DE JESUS DE ARAUJO CORREA
MARIA ELOISA GUIMARAES DA COSTA
MARIA GORETH DOS SANTOS CAMPOS

MARIA HELENA ANTONIO MONASSA ABINA

MARIA JOSE DA SILVA NAZARE
MARIA JOSE SILVA DE AQUINO

MARIA NAZARETH DA PENHA VASQUES MO

MARIA NEIDE DE ANDRADE BEZERRA
MERITA AZULAY CARDOSO SOARES
NEIRIMAR MARTA GOMES HUERB
NICOLAU LIBORIO DOS SANTOS FILHO
NICOLAU SILVA DE OLIVEIRA

NILZA RODRIGUES DE ALMEIDA
NOEME TOBIAS DE SOUZA

ORLANDO DOS SANTOS SANTIAGO
OTAVIO DE SOUZA GOMES

PEDRO BEZERRA FILHO

RAIMUNDO DAVID JERONIMO
RAIMUNDO DO NASCIMENTO OLIVEIRA
RITA AUGUSTA DE VASCONCELLOS DIAS
RONALDO ANDRADE

SALVADOR CONTE

SANDRA MARIA CABRAL DE CASTRO
SHEYLA DANTAS FROTA

SILVANA MARIA MENDONCA PINTO DOS SA

TELMA MARTINS MACIEL
THIAGO FONSECA FRANCA DA COSTA
WALBER LUIS SILVA DO NASCIMENTO

APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PG]J - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGIJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS
APOSENTADOS PGJ - SERVIDORES
APOSENTADOS PGJ - MEMBROS

PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROMOTOR DE JUST.DE ENTRANCIA FINA
PROCURADOR DE JUSTICA

PROCURADOR DE JUSTICA

AGENTE DE SERVICO-ADMINISTRATIVO
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROCURADOR DE JUSTICA

PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROCURADOR DE JUSTICA

PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
AGENTE TECNICO-JURIDICO

AGENTE DE APOIO-ADMINISTRATIVO
PROMOTOR DE JUST.DE ENTRANCIA FINA
AGENTE DE APOIO-ADMINISTRATIVO
PROMOTOR DE JUST.DE ENTRANCIA FINA
ASSESSOR TECNICO

AGENTE DE APOIO-ADMINISTRATIVO
AGENTE DE APOIO

AGENTE DE SERVICO

PROCURADOR DE JUSTICA

PROCURADOR DE JUSTICA

PROCURADOR DE JUSTICA

PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROMOTOR DE JUSTICA DE 1 ENTRANCIA
PROCURADOR DE JUSTICA

AGENTE DE APOIO-ADMINISTRATIVO
PROCURADOR DE JUSTICA

PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROCURADOR DE JUSTICA

PROCURADOR DE JUSTICA

PROMOTOR DE JUST.DE ENTRANCIA FINA
PROCURADOR DE JUSTICA

PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROMOTOR DE JUST.DE ENTRANCIA FINA
PROCURADOR DE JUSTICA

PROMOTOR DE JUST.DE ENTRANCIA FINA
PROCURADOR DE JUSTICA

PROMOTOR DE JUSTICA DE 2 ENTRANCIA
PROMOTOR DE JUST.DE ENTRANCIA FINA
PROCURADOR DE JUSTICA

PROCURADOR DE JUSTICA

AGENTE DE SERVICO-ADMINISTRATIVO
PROMOTOR DE JUST.DE ENTRANCIA FINA

ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO
ESTATUTARIO

48.797,66
46.711,95
49.449,41
46.907,94
11.745,27
41.817,10
43.081,87
49.014,90
44.018,04
47.276,86
45.321,58
21.936,25
20.734,40
42.868,57
17.771,69
45.594,50
21.898,45
20.900,35
22.055,03
11.637,77
48.580,30
48.656,39
47.102,65
46.625,06
39.922,36
48.363,15
19.195,97
49.449,41
49.449,41
46.625,11
49.018,99
49.449,41
45.399,78
47.928,62
44.063,51
44.377,57
49.232,12
44.426,24
48.363,15
43.452,69
41.321,80
49.018,99
47.711,38

1.995,14
44.913,01

2.431,47
345,76
3.083,22
541,75

2.648,71

910,67

2.214,11
2.290,20
736,46
258,87

1.996,96

3.083,22
3.083,22

258,92
2.652,80
3.083,22

1.562,43

2.865,93

1.996,96

2.652,80
1.345,19

46.366,19
46.366,19
46.366,19
46.366,19
11.745,27
41.817,10
43.081,87
46.366,19
44.018,04
46.366,19
45.321,58
21.936,25
20.734,40
42.868,57
17.771,69
45.594,50
21.898,45
20.900,35
22.055,03
11.637,77
46.366,19
46.366,19
46.366,19
46.366,19
39.922,36
46.366,19
19.195,97
46.366,19
46.366,19
46.366,19
46.366,19
46.366,19
45.399,78
46.366,19
44.063,51
44.377,57
46.366,19
44.426,24
46.366,19
43.452,69
41.321,80
46.366,19
46.366,19

1.995,14
44.913,01

15.196,57
15.196,57
15.196,57
15.720,16
1.915,59
3.570,32
13.960,02
15.196,57
3.878,45
13.065,56
14.803,27
772,44
6.032,77
3.717,53
4.399,01
14.906,03
5.607,23
628,10
6.004,05
15.196,57
15.196,57
15.196,57
15.196,57
3.305,06
4.207,19
5.456,31
15.196,57
15.196,57
15.196,57
15.196,57
4.207,19
15.356,31
15.196,57
14.329,61
14.971,45
4.207,19
13.453,83
15.196,57
13.271,66
13.820,95
15.196,57
15.196,57

14.734,41

31.169,62
31.169,62
31.169,62
30.646,03

9.829,68
38.246,78
29.121,85
31.169,62
40.139,59
33.300,63
30.518,31
21.163,81
14.701,63
39.151,04
13.372,68
30.688,47
16.291,22
20.272,25
16.050,98
11.637,77
31.169,62
31.169,62
31.169,62
31.169,62
36.617,30
42.159,00
13.739,66
31.169,62
31.169,62
31.169,62
31.169,62
42.159,00
30.043,47
31.169,62
29.733,90
29.406,12
42.159,00
30.972,41
31.169,62
30.181,03
27.500,85
31.169,62
31.169,62

1.995,14
30.178,60




